
SH ČMS – Krajské sdružení Pardubického kraje                                                                                                     

spolu s Okresním sdružením hasičů Svitavy                                                                                                       

za podpory Pardubického kraje a NSA 

   

 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 
 

Krajského kola soutěže DOROSTU 2023 

Pardubického kraje 

PARDUBICE 

 

 

Termín konání:  sobota 17. 6. 2023 

 

Místo konání:  Atletický stadion SPŠCH Pardubice 

                           Poděbradská 94, 530 09 Pardubice II 

                       Zeměpisné souřadnice: 50°3′9,97″ s. š., 15°45′58,59″ v. d. 

 

 

Účast:  

8 družstev dorostenek, 8 družstev dorostenců a 4 družstva smíšených (z okresních kol postupují 2 

družstva dorostenců, 2 družstva dorostenek a 1 družstvo smíšených) 

72 jednotlivců a jednotlivkyň (3 jednotlivci a 3 jednotlivkyně v každé kategorii jednotlivců z každého 

okresu) 

Jeden soutěžní kolektiv tvoří 7 členů + 1 náhradník + vedoucí + řidič = 10 osob 

            U jednotlivců je jeden soutěžící + 1 vedoucí 

27 rozhodčích MH, technická četa, štáb soutěže, hosté 

 

https://www.google.com/search?q=st%C5%99edn%C3%AD+pr%C5%AFmyslov%C3%A1+%C5%A1kola+chemick%C3%A1+pardubice+zem%C4%9Bpisn%C3%A9+sou%C5%99adnice&sa=X&ved=2ahUKEwjQ24eLjrj2AhWDjKQKHdeTAEwQ6BMoAHoECCMQAg


Náčelník štábu:   SY – Uher Pavel 

Velitel soutěže:   SY – Havel Ivan 

Hlavní rozhodčí:   SY- Michal Hotař 

Tajemník soutěže:     SY- Soural Jan 

Vedoucí tech. čety:          SY- Vacek Miroslav 

           Presence:                         SY- Karásková Martina + 1   

Sčítací komise:                 SY- Bidmon Jiří 

Zácvik na FOX:                 SY- Jiří Heger 

Zdravotní služba:             SY- SDH Březiny 

Doprava: na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s vysílajícím OSH nebo SDH 

Ubytování: pořadatel nezajišťuje  

Stravování: na SPŠCH 

Stadion: Stadion, ozvučení, moderátor – SY- Jiruše Josef 

Časomíra:  KSH Pardubice 

 

Rozhodčí disciplín:  

Běh 100 m s překážkami dívky:    UO   

Běh na 100 m s překážkami chlapci : CR 

Štafeta 4 x100 m :  CR    

Požární útok : PA   

Dvojboj: UO       

        

Časový harmonogram:  

Organizátor si vyhrazuje právo úpravy programu podle situace a účasti soutěžních kolektivů, 

z časových důvodů je nutný souběh více disciplín.   

  8 x dorci 8 x dorky + 4 x MIX       

7:00 - 
8:00 Presence družstev          

8:00 - 
8:10 Porada Rozhodčich         

8:10 - 
8:20 Porada vedoucích         

8:20 Nástup         

8:30 
trenink štafet 
dorostenci 

seznámení Fox  dorky + 
mix  

 
 

8:40 štafety dorci         



9:30 
přestavba štafet 
pro dorky      

9:45   trenink štafet dorky + mix       

10:00 
seznámení s Fox 
dorci štafety dorky  + mix 

10:00 - 10:30 prezence 
jednotlivci      

11:50 přestavba na útoky přestavba drah na 100m 
11:50 - 12:20 oběd 
rozhodčí     

12:20   
trenink 100m dorky + mix 
+ jednotlivkyně       

12:30 útoky dorci 
běh na 100m dorky + 
mix+ jednotlivkyně      

14:30 
přestavba na útoky 
dorky         

15:00 
přestavba drah na 
100m dorci útoky dorky + mix      

15:15 
trenink 100m dorci 
+ jednotlivci        

15:25 
běh  100m dorci + 
jednotlivci         

17:00 
přestavba na 
dvojboj         

17:20 trenink dvojboj         

17:30 běh dvojboj         

18:45 konec dvojboje konec útoků       

19:15 vyhlášení         

 

Podmínky soutěže: 

Soutěž bude probíhat dle Směrnice pro celoroční činnost dorostu včetně výkladu směrnice (platnost od 1. 

9. 2022) a všech dodatků a dle organizačního upřesnění provedení disciplín uvedeného v tomto OZ 

Disciplína požární útok bude provedena ve dvou pokusech. 

 

Výstroj soutěžících, štábu a rozhodčích: 

Pro soutěžící sportovní oblečení nebo pracovní stejnokroj (celé družstvo jednotně)  

Ústroj vedoucích je dle stejnokrojového předpisu SH ČMS. Štáb soutěže bude mít modrá trička, rozhodčí 

červená trička, nebo bílé košile. 

 

Přihlášky zaslat na mail pořádajícího OSH do 13.6.2023!!! 

starosta@oshsvitavy.cz 

 

V případě neobsazení jakékoli kategorie nahlásí příslušné OSH neúčast    

závodníků v dané kategorii do 13. 6. 2023.  

Dále každé OSH do tohoto termínu nahlásí jmenný seznam rozhodčích 

s daty narození a čísly členského průkazu. 

 

 

mailto:kancelar.ksh@seznam.cz


Soutěžní kolektiv (družstva i jednotlivci) přiveze s sebou na presenci:  

• Vyplněnu a podepsanou přihlášku na soutěž včetně jmenného seznamu družstva, jména 

vedoucího a řidiče. Uvedený vedoucí má všechna práva a také povinnosti dle směrnice 

celoroční činnosti dorostu. 

• Účastníci krajského kola (všichni soutěžící družstva i jednotlivci) předloží průkaz člena SHČMS 

s fotografií a doklad totožnosti - Občanský průkaz, nebo Cestovní pas, jiné průkazy než 

uvedené nebudou akceptovány!!! 

• Závodníci s přestupem předloží při presenci doklad o přestupu. 

• Nepovinná charakteristika družstva (historii, úspěchy) připraví vedoucí družstev a předají na prezenci, max. 

na A4. 

 

Soutěžní kolektivy zajistí poučení fanoušků o slušném chování na soutěži a zákazu 

vstupu na soutěžní plochu! 

Kauce a protesty: 

• Kauce k protestu do rukou rozhodčího disciplíny je 1000Kč 

• Kauce k protestu do rukou hlavního rozhodčího je 2000Kč 

• Kauce k protestu do rukou odvolací komise je 3000Kč. 

• V případě uznaného protestu se kauce vrací v opačném případě je příjmem KSH Pardubický 

kraj. 

 

Materiální zabezpečení: Musí odpovídat směrnicím pro činnost dorostu 

 

Požární útok: nádrž, základna, stroje, přetlakový ventil s odtokovou hadicí a terče zajistí 

pořadatel, ostatní materiál vlastní.  

Disciplínu plní kategorie družstev v 2 pokusech, požární stříkačky jednotného typu Fox 

dodané pořadatelem. 

Štafeta 4x 100 m: překážky a PHP s podložkou zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní. 

Disciplínu plní kategorie družstev. Dva pokusy. 

Běh na 100m s překážkami: překážky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní. Disciplínu 

plní všechny kategorie. Dva pokusy (družstva počítá se 5 nejlepších časů) 

Dvojboj jednotlivců: materiál pro plnění disciplíny je jednotný, zajistí pořadatel. Disciplínu 

plní kategorie jednotlivců. 

Kontrola nářadí: namátková, kdykoliv během soutěže 

Kontrola závodníků: před zahájením každé disciplíny 

Disciplíny jsou měřeny elektronickou časomírou  

Dráhy: tartan 

 

 

 

 

 



Startovní pořadí: 

 

Dorci                           Dorky                            Smíš                                  Jedn. 

UO2             SY1    PA    PA2 

UO1   PA2    SY    SY2 

CR1   SY2    CR    PA3 

SY2   CR1    UP    UO3 

PA1   PA1        SY3 

CR2   UO2        SY1 

SY1   UO1        UO1 

PA2   CR2        UO2 

           CR3 

           PA1 

           CR1 

           CR2 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŘIHLÁŠKA  příloha č.1 

do krajského kola soutěže dorostu konaného 17.6.2023 v Pardubicích 

DOROSTENCI/ DOROSTENKY/ SMÍŠENÉ 

 

SDH:  .................................................................  

 

Okres:  ..............................................................  

Jmenný seznam členů družstva: 

 

P.č. Příjmení, jméno Datum 

narození 

Bydliště Číslo OP/pasu 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

Vedoucí družstva:  Řidič: SPZ …………………. 

Příjmení, jméno: ................................................  Příjmení, jméno: ................................................  

 

Datum narození:................................................  Datum narození: ................................................  

 

Číslo OP: ............................................................  Číslo OP: ............................................................  

 

Bydliště: ............................................................  Bydliště: ............................................................  

Potvrzujeme, že všichni účastníci jsou řádně registrováni na OSH a mají zaplaceny členské příspěvky na rok 2023. 

 

 …………………………………razítko a podpis 



Rozpis členů družstva DOROSTENCŮ/ DOROSTENEK / SMÍŠENÝCH  příloha č.1a 

 

štafeta 4 x 100 m 

 1. štafeta 2. štafeta 

 příjmení a jméno příjmení a jméno 

   

   

   

   

 

 

Požární útok  

příjmení a jméno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Běh na 100 m s překážkami 

(uvedené pořadí bude dodrženo na startovní listině) 

příjmení a jméno 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PŘIHLÁŠKA  příloha č.2 
 

do krajského kola soutěže jednotlivců konaného 17.6.2023 v Pardubicích  

Jednotlivci DOROSTENCI/ DOROSTENKY 

 

SDH:  .................................................................  

 

Okres:  ..............................................................  

 

Kategorie:………………………………….. 

 

 

P.č. Příjmení, jméno Datum 

narození 

Bydliště Číslo OP/pasu 

1.     

 

 

Vedoucí družstva: 

  

Příjmení, jméno: ................................................  

 

Datum narození:................................................  

 

Číslo OP: ............................................................  

 

Bydliště: ............................................................  

 

 

    

 Potvrzujeme, že účastník je řádně registrováni na OSH a má zaplaceny členské příspěvky na rok 2023. 

 

 

 ………………………………… 

 razítko a podpis 

 


